Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 10  имени

 59-й гвардейской Краснознамённой Краматорской стрелковой дивизии

 (МАОУ СОШ № 10)
350010 г. Краснодар ул. Колхозная. 71,  тел /факс  8 (861)224-02-32; e-mai l : school10@kub annet . ru

ПРИКАЗ

07.07.2023г.                                                                                                № 396

О комплектовании 10-х  классов в 2023-2024 учебном году.

        В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. №

273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приёма

граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования (Утв. Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации № 32 от 22.01.2014

г.), на основании заявлений родителей и документов представленных в

комиссию по индивидуальному отбору учащихся в профильные 10 классы,

приказываю:

1. Утвердить рейтинговую таблицу, составленную на основе экспертизы

документов, указанных в приказе министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 14.03.2023 года № 47-01-13-

4283/23 «О внесении изменений в примерный перечень профильных

направленностей для организации профильного обучения в 2023-2024

учебном году». Приложение № 1.

2. Установить минимальный рейтинговый балл для поступления в профильный

10 класс – не менее 20 баллов.

3. Зачислить учащихся, подавших заявление в комиссию в 10 класс в

соответствии с рейтинговыми баллами:

1.  Ким Александр Евгеньевич 9г 37
2.  Елисеева Екатерина Александровна 9б 35,8
3.  Погодаева Дарья Дмитриевна 9б 31,8
4.  Ерух Арина Андреевна 9г 33
5.  Фурса Екатерина Даниловна 9в 31
6.  Долмазова Лиана Георгиевна 9г 30,7
7.  Жидик Кирилл Александрович 9г 30
8.  Шумихин Владислав Борисович 9б 29,6
9.  Аксенов Даниил Андреевич 9в 29
10.  Ушакова Анна Евгеньевна 9г 28,8
11.  Прозоров Артур Михайлович 9г 28,1
12.  Добринский Никита Андреевич 9г 27,8

13.  Кущевская Елизавета Романовна 9г 27,8
14.  Линова Александра Игоревна 9б 27,6
15.  Рудакова Алина Дмитриевна 9в 26,9
16.  Андриянова Анастасия Викторовна 9а 26,6
17.  Шиханцова Марьяна Сергеевна 9в 26,4
18.  Кондрашева Софья Игоревна 9б 25,8
19.  Юнанов Александр Николаевич 9а 25,6
20.  Джанелидзе Маргарита Мурмановна 9б 25,6
21.  Трошин Владимир Юрьевич 9в 25,6
22.  Бабенко Александра Александровна 9г 25,5
23.  Тарасова Анна Александровна 9г 25,4
24.  Турченюк Дмитрий Евгеньевич 9б 25,4
25.  Дуняшкин Алексей Валерьевич 9в 24,9
26.  Тимофеева Мария Максимовна 9г 24,5
27.  Воробьева Аэлита Андреевна 9а 24,4
28.  Логачева Ольга Викторовна 9б 24,4
29.  Брусенцов Степан Алексеевич 9б 24,4
30.  Мельникова Алина Андреевна 9а 24,1
31.  Дорофеев Ростислав Александрович 9а 23,6
32.  Васильченко София Владимировна 9б 22,5
33.  Фадеев Ярослав Андреевич 9б 22,4
34.  Челидзе Марика Бежановна 9б 22
35.  Васильева Олеся Евгеньевна 9а 22
36.  Леонтьев Артем Денисович 9в 21,4
37.  Якименко Александра Леонидовна сош 47 21,4
38.  Ахметзянова Ирина Фанисовна 9а 21,3
39.  Черкесов Игорь Максимович 9а 20,8
40.  Рубченко Даниил Артемович 9в 20,2
41.  Шульга Илья Игоревич  9б 20

4. Довести данную информацию до сведения учащихся и родителей

10.07.2023г.

5. Провести дополнительный набор учащихся в профильные классы

21-22.08.2023г.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по Медведеву Э.Р.

Директор МАОУ СОШ № 10                               Л.П. Швачко

		2023-07-07T19:43:37+0300
	Швачко Лариса Петровна